
Id: WRXYR-CVYLU-DRUDT-GPYIR-LYJFG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/440/10
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLVIII/418/10 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 25 lutego 2010r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu przyznania środków finansowych na dofinansowanie „Zielonych Szkół” dla 

dzieci z terenu Gminy Dzierżoniów w 2010 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 142 poz.1591 
z 2001r. z późn. zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLVIII/418/10 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 25 lutego 2010r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu przyznania środków finansowych na dofinansowanie „Zielonych Szkół” dla dzieci z terenu 
Gminy Dzierżoniów w 2010 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Adam Jan Mak



Id: WRXYR-CVYLU-DRUDT-GPYIR-LYJFG. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Organ nadzoru stwierdził nieważność Uchwały Nr XLVIII/418/10 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 25 lutego 
2010r. w sprawie przyjęcia regulaminu dotyczącego przyznania środków finansowych na dofinansowanie 
„Zielonych Szkół” dla dzieci z terenu Gminy Dzierżoniów w 2010 roku z powodu istotnego naruszenia art. 18 ust. 
1 ustawy o samorządzie gminnym oraz nrt. 7 Konstytucji Rzeczpospolitej Polskiej. 


